
 
 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Rekonstrukce místností č. 521 a 522 v budově Rektorátu MU“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I  
   Strana 1 (celkem 1) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce místností č. 521 a 522 v budově Rektorátu MU 

 

 
Zadavatel na základě podnětů vzešlých z prohlídky místa plnění konané dne 15. srpna 2016 poskytuje tímto 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám ke shora uvedené veřejné zakázce: 

 

1. V části položkového rozpočtu „Architektonicko stavební řešení“ je v ř. 262, položka 82 – „Odnímatelný kryt 
střešních oken 1000/1350 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD“ uvedeno, že bližší 
specifikace je uvedena v projektové dokumentaci stavby. Zadavatel však její kontrolou zjistil, že toto není 
v projektové dokumentaci stavby obsaženo. Zadavatel přílohou této dodatečné informace zveřejňuje 
bližší technickou specifikaci výše uvedené položky. 

2. V části položkového rozpočtu „Architektonicko stavební řešení“ není v ř. 179, položka 56 – Přesun hmot 
pro izolace proti vodě, výšky do 60m“ uvedeno množství, které má stanovit v % ceny uchazeč na základě 
svého uvážení. Buňka, do které má uchazeč množství uvést, je však pro úpravy uzamčena. Zadavatel 
přílohou této dodatečné informace zveřejňuje odemčený položkový rozpočet pro část 
„Architektonicko stavební řešení“, tak aby bylo možné položkový rozpočet řádně vyplnit.  

 

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel doplnil zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. Proto se 
zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek a to do 19. srpna 2016 do 13:00 hod. 

 

V Brně dne 15. 8. 2016  

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek   

 

 

Přílohy:  
- detail světlíků 
- odemčený položkový rozpočet „Architektonicko stavební řešení“ 

  

 


		2016-08-15T16:11:58+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




